



**Pakistan International Container Terminal Limited**

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi

May 17, 2017

PICT/CS/0517/002

**Prior Intimation of Notice to members for Dispatch of Final Cash Dividend Warrants**

Dear Sir

In accordance with the clause 5.6.4 (b) of the Rule Book of the Exchange, please find enclosed herewith notice to the members of Pakistan International Container Terminal Limited for dispatch of Final Cash Dividend Warrants for the year ended December 31, 2016, to be published in newspapers on May 18, 2017.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

\*\*\*\*\*

Yours sincerely

For and on behalf of  
Pakistan International Container Terminal Limited



Muhammad Humain  
Company Secretary

Encls:

**Notice to Members  
For Dispatch of Final Cash Dividend Warrants**

We are pleased to inform our members that the Final Cash Dividend Warrants for the year ended December 31, 2016 @ Rs. 6.3 per share i.e. 63% have been dispatched through registered post, at the registered addresses of those members who have submitted the copies of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) as per Securities and Exchange Commission of Pakistan directive vide SRO 831 (1) / 2012 dated July 05, 2012 read with SRO 19 (1) / 2014 dated January 10, 2014 and further read with SRO 275 (1) / 2016 dated March 31, 2016.

Those shareholders who have not yet submitted copies of their valid CNIC are once again requested to submit the same and collect their dividend warrants from our Share Registrar, M/s Technology Trade (Pvt.) Ltd. Dagia House 241-C, Block-2, P.E.C.H.S., Off Shahrah-e-Quaideen, Karachi, Tel (+92-21) 34391316-7.

The corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to our Share Registrar. The shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote company name and their respective folio numbers.

**By the order of Board of Directors**

Muhammad Hunain  
Company Secretary

Dated: May 18, 2017

**ممبران کو نوٹس  
حتمی نقد منافع منقسمہ کی ترسیل**

ہم کہنی کے تمام حصص یافتگان کو سمیرت مطلع کرتے ہیں کہ حتمی کیش ڈیویڈنڈ وارنٹس ختم شدہ سال ۲۰۱۶ دسمبر ۳۱ بحساب ۶.۳ روپے (یعنی ۶۳%)، بذریعہ رجسٹرڈ پوسٹ ان شیئر ہولڈرز کے رجسٹرڈ پتوں پر ارسال کر دیئے گئے ہیں جنہوں نے اپنے کارآمد کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی کاپی جمع کرادی تھی سیکورٹیز ریگولیشن کمیٹی آف پاکستان کی ہدایات، ایس اراؤنمبر ۱۲۰۱۳/۱ (۱) ۸۳۱ مورخہ ۵ جولائی ۲۰۱۴ اور ایس اراؤنمبر ۱۹ (۱) ۲۰۱۳ مورخہ ۱۰ جنوری ۲۰۱۳ کی رو سے اور مزید اس کے ساتھ پر ایس ایس اراؤنمبر ۲۷۵ (۱) ۲۰۱۶ مورخہ ۳۱ مارچ ۲۰۱۶۔

ان شیئر ہولڈرز سے جنہوں نے ابھی تک اپنے کارآمد کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی کاپی جمع نہیں کروائی ہے، ایک مرتبہ پھر درخواست ہے کہ وہ کاپی جمع کروا کر اپنے ڈیویڈنڈ وارنٹس ہمارے شیئر رجسٹرار ٹیکنولوجی ٹریڈ (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ڈاگیا ہاؤس، ۲۴۱-سی، بلاک ۲، پی.ای.سی.ای.س، آف شاہراہ-ای-قائدین، کراچی، پی۔ای۔سی۔ ایچ۔ ایس۔ کراچی سے حاصل کریں۔ فون نمبر ۳۴۳۹۱۳۱۶-۷ (+۹۲-۲۱)۔

سی ڈی سی اکاؤنٹ رکھنے والے کارپوریٹ شیئر ہولڈرز کو اپنے معائنہ داران کے پاس پیشگیس نمبر (NTN) جمع کرانا لازمی ہے، جبکہ کارپوریٹ فزیکل شیئر ہولڈرز کو متذکرہ بالا کے مطابق کمپنی یا اس کے رجسٹرار کو اپنے این ٹی این سرٹیفکیٹ کی کاپی ارسال کرنا لازمی ہے۔ شیئر ہولڈرز کو این ٹی این یا این ٹی این سرٹیفکیٹ ارسال کرتے وقت جو بھی صورت ہو کہ کمپنی کا نام اور اس کا فولیو نمبر درج کرنا لازمی ہے۔

انجمن بورڈ آف ڈائریکٹرز  
محمد حنین  
کمپنی سیکریٹری

کراچی ۱۸ مئی ۲۰۱۷ء